
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 897148

Prodej rodinného domu, 300 m², Jindřichov
79383, Jindřichov

2 121 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mališ Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: kamenná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 300 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji jedinečný objekt bývalého mlýna v klidné části obce Jindřichov ve
Slezsku. Tato kameno-cihlová stavba, s užitnou plochou 300 m², nabízí 8 místností rozložených na dvou nadzemních
podlažích a jednom podzemním podlaží. Nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s historickým šarmem
nebo zajímavou investiční příležitost. Dům se nachází na samostatném pozemku o rozloze 2164 m², který poskytuje
dostatek prostoru pro zahradu, parkování či další úpravy dle vašich představ. Stav nemovitosti je před rekonstrukcí,
což umožňuje budoucímu majiteli realizovat vlastní vizi. Nepropásněte tuto unikátní příležitost.


